銀行 または ゆうちょ銀行のどちらか一方に記入してください。
支店

※

通帳記号(6桁目がある場合は※欄にご記入ください)

口座名義人
（ 請求者との続柄：　 　）

(フリガナ)

ゆ
う
ち
ょ

銀
行

　通帳番号(右づめでご記入ください)

口座名義人
（ 請求者との続柄：　 　）

(フリガナ)

当　座銀
行

銀　行
預金種別
(どちらか
一方に☑)

口　座　番　号
(数字のみを右づめでご記入ください)

コード

銀行番号 支店番号 普　通

お
手
許
の
通
帳
に
よ
り
正
確
に
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

返  還  請  求  書
  財務担当役   殿

請求者（志願者が自書のこと）  受験番号

入試区分 学校推薦型 ・ 一般前期 ・ 一般後期

下記のとおり検定料の返還を請求します。   氏  名

〒  －

記   住  所

請求金額 金 １３，０００ 円   電話番号 － －

返還請求の理由

■第１次選考不合格のため

□出願無資格者であることが判明したため

入試担当受付日

R     /   /

印